



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanın mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 203 (23.615)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

24 noyabr 2020-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 21-də Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Sergey Lavrovu qəbul edib. Görüşdə Rusiyanın qurumlararası nümayəndə heyətinə daxil olan Rusiya Baş nazirinin müavini Aleksandr Novak və Aleksey Overçuk, səhiyyə naziri Mixail Muraşko, Rusiyanın İstehlakçı Hüquqlarının Müdafiəsi və İnsan Rifahına Nəzarət üzrə Federal Xidməti – “Rospotrebnadzor”-un rəhbəri Anna Popova, “Rusiya Dəmir Yolları” ASC-nin Baş direktoru və idarə heyətinin sədri Oleq Belozoyrov da iştirak ediblər.

Qonaqları salamlayan Prezident İlham Əliyev üçtərəfli Bəyanatın regionda möhkəm və uzunmüddətli sülhün bərqərar olması işində mühüm addım olduğunu, Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Vladimiroviç Putinin bu prosesdəki şəxsi rolunu xüsusi qeyd edib.

Regionda təhlükəsizlik tədbirlərinin möhkəmlənməsi işində Türkiyə Prezidenti cənab Rəcəb Təyyib Ərdoğanın da mühüm rolunu vurğulayan dövlətimizin başçısı əminliyini bildirib ki, nizamlama prosesi həm Azərbaycan xalqına, həm də Ermənistan xalqına sülh şəraitində yaşamağa, müharibənin vurduğu yaraları sağaltmağa, təhlükəsiz gələcək barədə düşünməyə çalışmağa imkan verəcək.

Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrov Rusiya Federasiyasının Azərbaycanın 9 noyabr tarixli Bəyanatı dəstəkləyən mövqeyini yüksək qiymətləndirib.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev həmin gün Rusiya Federasiyasının müdafiə naziri Sergey Şoyqunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini də qəbul edib.

* * *

Noyabrın 23-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva işğaldan azad edilmiş Ağdam şəhərində olublar.



Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Siyasi Şurasının iclası keçirilib

Noyabrın 21-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri, Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Sədri Vasif Talbovun sədrliyi

etmək üçün və xalqın ağır dövründə ölkəmizin qarşısında duran məsələlərin həll edilməsi üçün zamanın tələblərinə uyğun olaraq zərurətdən yaranmış partiyadır. Buna

əhali rifahının yaxşılaşması ulu öndərimizin yoluna sədaqətin bəhrələridir. Bütün bunların hesabına ki, Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının

yaxından iştirakını təmin etməkdir. Çalışıb ona nail olmaq lazımdır ki, üzvlər öz fəaliyyətlərində partiyanın prinsiplərini əsas götürsün, onun nüfuzunu qorusun, ideyalarını



ilə təşkilatın Siyasi Şurasının iclasında “Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının fəaliyyəti və qarşıda duran vəzifələr” müzakirə olunmuşdur.

Ali Məclisin Sədri ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin “*Hər bir azərbaycanlı bilməlidir və hazır olmalıdır ki, əgər bizim bütün cəhdlərimiz nəticə verməsə, nəyin bahasına olursa-olsun, canumuzun, qanımızın bahasına olsa da, işğal olunmuş torpaqlarımızı azad etməli, Azərbaycanın sərhədlərinin toxunulmazlığını, ərazi bütövlüyünün təmin etməli*” fikirləri ilə iclası açaraq demişdir ki, ulu öndərin yolunu uğurla davam etdirən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev ölkəmizdə ordu quruculuğuna xüsusi diqqət yetirmiş, güclü və qüdrətli Azərbaycan Ordusu yaradılmışdır. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə ordumuz İkinci Qarabağ müharibəsində ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmiş, torpaqlarımızı işğaldan azad olunmuş, Azərbaycan düşməni üzərində böyük tarixi qələbə qazanmışdır. Bu qələbənin qazanılmasında yaralanıb sağlamlığını itirənlər və şəhid olanlar da olub.

Ali Məclisin Sədri Vətən müharibəsində yaralananlara şəfa diləmiş, şəhidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqlik sükutla yad edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talbov iclasda məruzə edərək demişdir: 1992-ci il noyabrın 21-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasında təsis konfransı keçirilən Yeni Azərbaycan Partiyası ötən dövrdə böyük inkişaf yolu keçmişdir. Ulu öndərimiz Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması zərurətini belə əsaslandırılmışdır: “*Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycan xalqının mənafeələrinə xidmət*

görə də bizim əsasımız vardır deyək ki, Yeni Azərbaycan Partiyası müstəqilliyin həyata keçirilməsinin əsas qüvvəsidir və təkcə onun qorunub saxlanması yox, Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi inkişaf etməsinin təminatçısıdır”.

Qeyd olunmuşdur ki, tarix bir daha təsdiq etdi ki, Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycan xalqının mütləq iradəsini əks etdirən siyasi təşkilat kimi dünənimizin, bu günümüzün və gələcəyimizin partiyasıdır. Ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində Yeni Azərbaycan Partiyası ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanı parçalanmağa və məhv olmağa təhlükəsindən xilas etmiş, müstəqilliyimizi qorumuşdur. Bu gün isə ölkə Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyev Azərbaycanı davamlı inkişaf yoluna çıxarmış, dünya ölkələri içərisində öz layiqli yerini tutmuşdur. Ölkəmizdəki bugünkü inkişaf və tərəqqiyə, sabitliyə, təhlükəsizlik və yüksək rifahə Yeni Azərbaycan Partiyasının ideoloji prinsiplərinin həyata keçirilməsi nəticəsində nail olunmuşdur. Azərbaycan Ordusunun torpaqlarımızı işğaldan azad etməsi və qazandığı böyük tarixi qələbə də ümummilli liderimiz tərəfindən işlənilib hazırlanmış və Yeni Azərbaycan Partiyasının platformasında öz əksini tapmış ordu quruculuğu strategiyasının uğurlu davam etdirilməsinin nəticəsidir.

Ali Məclisin Sədri qarşıda duran vəzifələrin icrası ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verərək demişdir: Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Yeni Azərbaycan Partiyasının proqramının həyata keçirilməsi nəticəsində yüksək inkişafa nail olmuşdur. Makroiqtisadi göstəricilərin ilbəil artması, abadlıq-quruculuq işlərinin həcmiminin və miqyasının genişlənməsi,

sıraları xeyli genişlənməmişdir. Hazırda partiyanın muxtar respublika təşkilatının 57 mindən çox üzvü vardır ki, onların da 44 faizi qadınlar, 41 faizi isə gənclərdir. Partiya üzvləri muxtar respublikanın siyasi fəal əhəlisinin 18 faizini təşkil edir. Ümummilli liderimiz deyirdi ki, “*Yeni Azərbaycan Partiyasına xidmət etmək Vətənə, millətə, müstəqil Azərbaycan dövlətinə xidmət etməkdir*”. Dahi şəxsiyyətin bu fikirləri partiyanın Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının əsas fəaliyyət istiqaməti olmalıdır. Yeni Azərbaycan Partiyasının tarixi və keçirdiyi yol müasir Azərbaycanın inkişaf tarixidir. Lakin biz əldə olunanlarla kifayətlənməməli, real həyat şərtlərinə uyğun olaraq fəaliyyət göstərməliyik. Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatı bundan sonra da muxtar respublikada həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatlarda yaxından iştirak etməli, ümumi inkişafın mahiyyətinə uyğun təkliflər aparılmalı, işə yarıdıcı yanaşılmalı, təkliflər verilməlidir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Hər bir siyasi təşkilat özünün gələcəyini düşünür. Çünki bunsuz siyasi fəaliyyət mümkün deyil. Partiyamızın Heydər Əliyev adına Gənclər Birliyi də aid dövlət qurumları ilə birlikdə yaradılmış şəraitdən səmərəli istifadə etməli, gənclərin partiya sıralarında formalaşması diqqətdə saxlanılmalı, varislilik təmin olunmalıdır. Partiyamızın İcra Katibliyi, Gənclər Birliyi, şəhər və rayon təşkilatları yeni üzvlərlə fərdi işə üstünlük verməli, onların siyasi bilikləri yoxlanılmalı, təsadüfi şəxslərin partiya sıralarına qəbuluna imkan verilməməlidir. Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvü olmaq böyük məsuliyyət deməkdir. Qarşıda duran əsas vəzifələrdən biri də hər bir üzvün partiya işində

təbliğ etsin, ictimai-siyasi məsələlərdə aktivlik göstərsin, fəal vətəndaş mövqeyi tutaraq milli dəyərlərimizin, adət-ənənələrimizin qorunması və yaşadılması işində yaxından iştirak etsinlər.

Ulu öndərimiz deyirdi ki, “*Yeni Azərbaycan Partiyası qəlbənə ona bağlı olanların partiyasıdır. Yalnız bu yolla biz partiyamızı sağlamaq, daha da mətinləşdirə, daha da gücləndirə bilərik*”. Ona görə də hər bir partiya üzvü fəaliyyətini ümumi siyasi xəttə uyğun qurmalı, xüsusilə seçki prosesləri zamanı layiqli namizədlər irəli sürülməlidir. Partiya işinin təşkilində ərazi ilk təşkilatlarının üzərinə mühüm vəzifələr düşür. Hazırda muxtar respublikada 502 ərazi ilk partiya təşkilatı fəaliyyət göstərir. Ərazi ilk təşkilatları üçün lazımı iş şəraiti yaradılıb. Ona görə də yerlərdə vətəndaşlarla işə üstünlük verilməli, həyata keçirilən tədbirlərin mahiyyəti düzgün izah olunmalı, səmərəli təbliğat mexanizmi qurulmalı, tikilənlərə, qurulanlara biganə münasibətin qarşısı alınmalıdır.

Qeyd olunmuşdur ki, qadınların ictimai-siyasi həyatda fəal iştirakı vacib məsələdir. Partiyamızın Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatında qadınların sayı və fəallığı ilbəil artır. Ona görə də partiyanın qadınlar şuraları yeni layihələr üzərində işləməli, keçirilən tədbirlərin məzmunu və keyfiyyəti artırılmalıdır. Müasir dövrdə informasiya-məlumatlandırma işi sağlam cəmiyyət quruculuğunda əsas məsələdir. İcra Katibliyi, Gənclər Birliyi, şəhər və rayon təşkilatları bu amili diqqətdə saxlamalı, ictimai fikir düzgün istiqamətləndirilməli, partiyanın gənc üzvlərinin, kütləvi informasiya vasitələrinin və sosial medianın imkanlarından səmərəli istifadə olunmalıdır.

Ardı 2-ci səhifədə

